MUNICÍPIO DE IÚNA-ES

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO

Página: Arquivo
Título: EDUCAÇÃO: Edital do Processo de Remoção SME/PMI Nº 01/2019
Unidade Publicadora: Secretaria de Educação, Cultura e Esporte
Descrição: O Secretário Municipal de Educação, juntamente com a Comissão Especial do Processo de
Remoção, considerando a existência de vagas constatadas e disponibilizadas para a remoção dos
profissionais da Educação da Secretaria Municipal de Educação, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL
DO PROCESSO DE REMOÇÃO e estabelece normas e instruções disciplinadoras do respectivo processo
classificatório.

EDITAL DO PROCESSO DE REMOÇÃO SME/PMI Nº 01/2019
O Secretário Municipal de Educação, juntamente com a Comissão Especial do Processo de Remoção, considerando a
existência de vagas constatadas e disponibilizadas para a remoção dos profissionais da Educação da Secretaria Municipal de
Educação, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DO PROCESSO DE REMOÇÃO e estabelece normas e instruções
disciplinadoras do respectivo processo classificatório.

Iúna-ES, quarta-feira, 11 de Dezembro de 2019 às 15:01:02

A
U

T
E

N
T

IC
A

Ç
Ã

O
ht

tp
s:

//i
un

a.
es

.g
ov

.b
r/

ar
qu

iv
os

/fi
le

s/
20

19
/1

2/
ar

qu
iv

o/
ed

ita
l_

re
m

oc
ao

_0
01

20
19

_5
df

12
e3

44
fb

57
.p

df

13
15

12
4c

9d
c5

79
ec

41
b

66
cf

ff
58

2a
00

0P
S

W
O

6g
O

Y
P

33
sF

T
U

Rua Des. Epaminondas do Amaral, n.58, Centro, Iúna/ES, 29.390-000 Página 1
iuna.es.gov.br | contato@iuna.es.gov.br | (28) 3545-4750 |  |